

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลวิเชียร

โครงการ ปรับปรุงคูระบายน้ำ ค.ส.ล. มีฝาบปิด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยประชาอุทิศ หมู่ที่ 8 ตำบลวิเชียร อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลวิเชียร

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 33/2567

ประมาณราคาตามแบบ

จำนวน 1 แผ่น

เงินจ่ายล่วงหน้า0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%

เงินประกันผลงานหัก0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการเมื่อ ๑๙ พ.ค. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน+ซ่อมแซม	1.00	งาน	44,860.00	44,860.00	1.3848	62,122.13	62,122.13
2	คูระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.50 เมตร มีฝาบปิด	202.00	เมตร	2,064.86	417,101.68	1.3848	2,859.42	577,602.41
3	ฝาดะแกรงเหล็ก (ขนาดคู 0.50เมตร)	24.00	ฝ่า	3,939.49	94,547.87	1.3848	5,455.41	130,929.88
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								770,654.42
คิดเป็นเงินประมาณ								770,654.42
ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกกร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

556,509.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิม แก้วปราง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศวิน เต็มเรือ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายดำรง ไส้เลิศ)

ลงชื่อ.....

(นายธนวัฒน์ เทวเดช)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลวิเชียร

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงคูระบายน้ำ ค.ส.ล. มีฝักปิด
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณขอยประชาอุทิศ หมู่ที่ 8 ตำบลวิจิตร อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
 ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 33/2567
 สำนักกอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร
 ประมาณการเมื่อ ๑๙ พ.ค. ๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน+ซ่อมแซม							
	- งานสกร๊ตคูระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิม	182.00	เมตร		14,560.00	1.3848	110.78	20,162.69
	- งานซ่อมแนวถนน ค.ส.ล. เดิม	202.00	เมตร		30,300.00	1.3848	207.72	41,959.44
	รวมค่างานรื้อถอน+ซ่อมแซม				44,860.00			62,122.13
2	คูระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.50 เมตร มีฝักปิด	1	เมตร					
	- งานตัดแนวถนน จำนวน	1.00	ตร.ม.		15.00	1.3848	20.77	20.77
	- งานทุบดิน	0.62	ลบ.ม.		68.88	1.3848	155.10	95.39
	- งานถมดินกลับ	0.06	ลบ.ม.		6.45	1.3848	155.10	8.93
	- งานทรายหยาบรองพื้น	0.06	ลบ.ม.		44.34	1.3848	1,058.67	61.40
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.		149.06	1.3848	3,558.92	206.42
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. Cube	0.25	ลบ.ม.		689.23	1.3848	3,817.77	954.44
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR24)	21.88	กก.		583.65	1.3848	36.95	808.24
	- ไม้แบบ (ค่าประกอบ)	2.69	ตร.ม.		373.91	1.3848	192.49	517.79
	- ค่าวัสดุไม้แบบ (25%)	0.67	ตร.ม.		120.60	1.3848	249.26	167.01
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	0.39	กก.		13.74	1.3848	48.54	19.03
	คูระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.50 เมตร มีฝักปิด	1.00	เมตร		2,064.86	1.3848	2,859.42	2,859.42
3	ฝาดะแกรงเหล็ก (ขนาดคู 0.50เมตร)	202.00	เมตร		2,064.86	1.3848	2,859.42	577,602.41
	- ฝาดะแกรงเหล็ก (ขนาดคู 0.50เมตร)	24	ฝาด					
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม. 6.85Kg.-ม.	2.80	เมตร		532.00	1.3848	263.11	736.71
	- เหล็กแฉก 75x6 มม. 5.53Kg.-ม.	77.42	กก.		1,935.50	1.3848	34.62	2,680.28
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด Ø 9มม.	2.08	กก.		55.49	1.3848	36.95	76.85
	- งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน	4.70	ตร.ม.		446.50	1.3848	131.56	618.31
	- งานค่าแรงลวดเชื่อมเหล็กจรมลวดเชื่อม	97.00	กก.		970.00	1.3848	13.85	1,343.26
	ฝาดะแกรงเหล็ก (ขนาดคู 0.50เมตร)	1	ฝาด		3,939.49	1.3848	5,455.41	5,455.41
		24	ฝาด		94,547.87	1.3848	5,455.41	130,929.88

ลงชื่อ.....ประธาน
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา